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Om åpenhetsloven  
 
Åpenhetsloven skal sikre at virksomheter respekterer grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige   arbeidsforhold, samt gi allmenheten innsyn i hvordan virksomheten arbeider med dette.  
 
Loven stiller krav om at virksomheter: 

• gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. 
• gir informasjon til dem som etterspør dette 
• offentliggjør en redegjørelse for arbeidet.  

 
Kravet trådte i kraft 1. juli 2022. Redegjørelsen skal publiseres innen 30. juni hvert år. 
 
Konsernets arbeid 
Konsernet gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven. Resultatene samles i en årlig 
redegjørelse som publisere offentlig. Denne redegjørelsen gjelder for 2025. 
 
Formålet er å identifisere og håndtere risiko for negative konsekvenser for menneskerettigheter og 
arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. .  
 
Ansvar for åpenhetsarbeidet 
Styret i NCG har det overordnete ansvaret for etterlevelse av åpenhetsloven. HMSK- leder i ØB Group 
koordinerer arbeidet og utarbeider redegjørelsen på konsernnivå.  
 
Styret og ledelsen i de enkelte selskapene har ansvar for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og 
oppfølging av tiltak i egen virksomhet.  
 
Alle ansatte skal bidra til å respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ved å 
melde fra om forbedringer, avvik og kritikkverdige forhold.  
 
 
Kontaktinformasjon for forespørsler 
Navn: Janne Robertsen 
Rolle: HMSK leder ØBGR 
E-post: jaro@olenbetong.no 
Telefon: 99301149 

 
Offentliggjøring  
Redegjørelsen er publisert på selskapenes nettsider i henhold til åpenhetsloven §5 og oppdateres 
årlig og innen den 30 juni.   
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Generell informasjon om konsernet og tilhørende selskaper 
 
Nordic Concrete Group AS (NCG) ble etablert i 2017 gjennom fusjon av betongvirksomhetene i 
Ølen Betong Gruppen og KB gruppen. Konsernet er i dag Norges største produsent av betong, 
og har en bred virksomhet innen både produksjon og transport av betong, samt betongvarer og 
prefabrikkerte elementer. Virksomheten er landsdekkende og strekker seg fra Kristiansand i sør, 
via Kongsvinger i Øst og Vestlandet, til Hammerfest i Nord.  
 
Konsernstruktur Nordic Concrete Group: 

 
NCG leverer sine produkter og tjenester i og rundt betong. Ferdigbetong utgjør den største delen av 
aktiviteten i konsernet og leveres til alle typer prosjekter fra stasjonære eller mobile blandeverk. Vi har 
også en betydelig produksjon av betongelementer og andre betongvarer. I tillegg har konsernet 
tilslag- og mørtelproduksjon. Logistikkaktivitetene omfatter ca. 500 transport- og pumpebiler.  
 
Konsernet har et omfattende leverandørnettverk som omfatter kjøp av råvarer, transport, energi og 
ulike tjenester. I 2025 hadde konsernet om lag 3 100 aktive leverandører. Leverandørbasen er 
konsentrert, ved at de største leverandørene utgjør en betydelig andel av innkjøpene: rundt 10 % av 
leverandørene står for cirka 50 % av det totale innkjøpsvolumet. 
Totalt hadde konsernet ca. 1 100 leverandører med årlige kjøp over 50 000 kroner, noe som indikerer 
at en stor andel av leverandørene har relativt begrenset økonomisk omfang. 
De fleste leverandørene er lokalisert i Norge, mens et mindre antall er etablert i Norden og øvrige 
europeiske land. 
 
Som en del av Nordic Concrete Group AS (NCG) inngår flere datterselskaper med operativ virksomhet i 
Norge. I det følgende gis en nærmere beskrivelse av Hå Element AS, deres organisering og aktivitet. 
 
Hå Element AS (HÅ) (org nr.923 629 211) produserer og selger betongelementer til bolig-, næring og landbruk, 
og i tillegg har vi noe produksjon og salg av spesialproduserte betongprodukter. Aktiviteten er lokalisert på 
Varhaug og Vigrestad. Selskapets administrasjon er lokalisert på Varhaug i Hå kommune. Selskapet har rundt 
105 ansatte.  Selskapet eies 99,47 % av Hårr Betong AS,  som igjen er 100% eid av ØB Group AS (ØBGR), som er 
en del av Nordic Concrete Group AS (NCG).  
 
Mer informasjon om selskapets lokasjon og produkter finnes på nettsiden: www.haelement.no 
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Forankring av ansvarlig virksomhetsstyring - Åpenhetsloven 
Etiske retningslinjer 
NCG har etiske retningslinjer som skal sikre respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i hele verdikjeden. Retningslinjene gjelder for alle ansatte og ledere, og er forankret i 
norsk lov, internasjonale standarder, samt konsernets egne verdier og ledelsessystem.  
Flere selskaper i konsernet er også sertifisert etter kvalitetsstandarden ISO 9001 og miljøstandarden 
ISO 14001. Retningslinjene er tilgjengelige her: Etiske retningslinjer NCG  
 
Etiske retningslinjer for leverandører 
For å sikre at også leverandørkjeden følger de samme kravene, har NCG egne etiske retningslinjer for 
leverandører. Disse gjøres kjent for alle leverandører og danner grunnlaget for ansvarlige 
forretningsforhold.  
 
Oppfølging av åpenhetsloven 
Selskapene har etablert prosedyrer for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i tråd med 
åpenhetsloven. Dette innebærer å kartlegge og vurdere risiko for negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og arbeidsforhold. Vurderingene omfatter både forhold virksomheten selv 
forårsaker eller bidrar til, og forhold som kan være knyttet til leverandører og forretningspartnere.  

Metode aktsomhetsvurdering 2025 
Selskapene i NCG gjennomfører fortløpende aktsomhetsvurderinger av sine leverandørkjeder i tillegg 
til en større felles vurdering på konsern nivå . NCG utførte i mai 2026 aktsomhetsvurderinger felles 
for, og på vegne av, sine datterbedrifter (hvor eierandelen er >50%), herunder Hå Element AS.  
Hensikten med aktsomhetsvurderingene er å sikre etterlevelse av åpenhetsloven ved å identifisere og 
håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og dårlige arbeidsforhold, både i egen virksomhet 
og hos våre leverandører. Målet er å forebygge og redusere negativ påvirkning og sikre ansvarlig drift.  
 
Kartlegging og rapportering fra selskapene 
Alle selskapene i konsernet har rapportert til NCG om status for arbeidet med åpenhetsloven: 

• Samtlige selskaper har gjennomført vurderinger for å avdekke om egen virksomhet kan ha 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og 
har iverksatt relevante tiltak der det er nødvendig. 

• Alle selskaper har også vurdert sine leverandører og i hvilken grad disse etterlever krav til 
menneskerettigheter og arbeidsforhold. Vurderingene er i hovedsak gjennomført i stor grad, og 
følges opp aktivt. 

• Ingen av selskapene rapporterer å ha avdekket kritikkverdige forhold hos leverandører knyttet til 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. 

• Alle selskaper bekrefter at styret, ledelsen og innkjøpsansvarlige er gjort kjent med virksomhetens 
etiske retningslinjer for leverandører. 

 
Kartlegging og risikovurdering ved bruk av Ignite Procurement 
Ignite Procurement ble benyttet som verktøy i arbeidet med å gjennomføre risikoanalyser av 
leverandørkjeden, med særlig fokus på å identifisere risiko knyttet til menneskerettigheter og 
arbeidsmiljø. 
Den skybaserte plattformen gir en samlet oversikt over leverandørporteføljen og har vært brukt til å 
risikovurdere leverandører basert på følgende kriterier:    

• Kontraktsstørrelse med NCG (over 1MNOK).  
• Type virksomhet, bransje og produksjonsland  
• Leverandørenes egen dokumentasjon på sertifiseringer og arbeid med samfunnsansvar 

(herunder bruk av etisk handelsregister i Achilles StartBANK og leverandørenes egne 
nettsider)  

• Virksomhetens relasjon til leverandøren.   
Dette har gitt et godt grunnlag for å prioritere oppfølging og tiltak der risikoen vurderes som høyest.  
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Funn fra våre aktsomhetsvurderinger 
Aktsomhetsvurderingen har ikke avdekket noen forhold som vurderes som avvik i forhold til 
åpenhetslovens krav.   

• Flere av våre leverandører opererer i en HMS-intensiv bransje. Våre norske leverandører 
opererer innenfor et strengt regulert norsk arbeids- og sikkerhetsregelverk og på denne 
bakgrunn samt annen informasjon fra leverandøren, vurderes risikoen for brudd på 
menneskerettigheter og leverandørkjeden som lav. 

• For utenlandske leverandører gjennomføres særskilte risikovurdering basert på blant annet 
geografisk tilhørighet, bransje og tilgjengelig dokumentasjon. Oppfølgingen inkluderer 
innhenting og vurdering av informasjon om sertifiseringer, etiske retningslinjer og arbeid med 
samfunnsansvar. Ved behov gjennomføres det dialog med leverandøren og ytterligere 
oppfølgingstiltak for å sikre etterlevelse av kravene.  

• For noen få utenlandske leverandører som opererer globalt, vurderes risiko knyttet til 
menneskerettigheter og arbeidsforhold som lav i egen virksomhet, men moderat i 
underliggende verdikjeder (indirekte risiko) . Disse leveransene kan være knyttet til global 
produksjon i områder med varierende risiko for menneskerettigheter og arbeidsforhold. 

 
Situasjonen overvåkes løpende, og vi er beredt til å iverksette tiltak dersom det oppstår behov. Det 
har per i dag ikke vært nødvendig å iverksette tiltak overfor leverandører. 
 

Våre tiltak   
Konsernet arbeider kontinuerlig med 

• dialog og møter med leverandører for å øke forståelsen for risiko i verdikjeden 
• innhente dokumentasjon og vurdering av leverandørenes egen aktsomhetsvurdering  
• styrking av kompetansen innen innkjøpsfunksjonene i konsernet 
• krav til åpenhet og aktsomhetsvurderinger i kontrakter. 
• oppfølging og dokumentasjon ved avvik.  

 
Ved alvorlige brudd kan samarbeidet avsluttes.  

 
Vider oppfølging  
Leverandører følges opp løpende basert på risiko. Arbeidet med aktsomhetsvurderinger 
videreutvikles, blant annet gjennom økt bruk av Ignite Procurement.  

 
 
Redegjørelsen er godkjent av selskapenes ledelse og styre.  
 
Varhaug 30. juni 2026 
 
 
 
 
Sign. Daglig leder Hå Element AS                                                          Sign. Styreleder Hå Element AS  
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Maren-Iren Kvia
Daglig leder
På vegne av: HÅ Element AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-1815714
IP: 84.234.xxx.xxx
2026-06-26 11:51:49 UTC

Eirik Iversen
Styreleder
På vegne av: Hå Element AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-274063
IP: 77.207.xxx.xxx
2026-06-28 17:17:59 UTC
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